CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- CMAS

FAZENDA RIO GRANDE- PR

RESOLUÇÃO Nº 050/2021

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Municipal Nº 959 de 27 de Maio de 2013 e considerando as deliberações deste Conselho, em reunião
extraordinária realizada no dia 21 de julho de 2021.

Resolve:
Art. 1 º - Aprovar a constituição da Comissão de Seleção para processar e julgar as propostas

das Organizações da Sociedade Civil interessadas em formalizar o Termo de Colaboração para

apresentação dos projetos que serão financiados com recursos do Fundo Municipal de Assistência

Social, aprovados diante do Edital de Chamamento Público Nº 002.2021 em observância a Lei Federal

Nº 13.019/2014 e suas alterações.

Art. 2° - Ficam designados os seguintes servidores para compor a Comissão de Seleção:

SERVIDOR MATRÍCULA

Josilane Cristina dos Anjos 353269

Fabiana Palinger Andreczevecz 350624

Márcia Rejane Carvalho de Freitas Tiski 355370

Art. 3° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

~------------------, , Publicado no Diário :
Fazenda Rio Grande, 22 de julho de 2021.

: Oficial Eletrônico :
: N°161/2021 - Data: de 28 :
: de julho de 2021. : '···············~··~

~ ·o.,,ncv '-11. JTw\iu.t,QJi,1.X)t~
Fabiana Palinger Andrecrcivecz O

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social- CMAS.

Fazenda Rio Grande - Paraná

Conselho Municipal de Assistência Social
Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 - Pioneiros - Cep: 83.823-090 • Fazenda Rio Grande - PR

Fones: 3608-7642/3608· 7640